UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC NINH

Số:  247/UBND-TCD
V/v giải quyết đơn của ông

Đỗ Văn Vinh và một số công dân tại dự án khu nhà ở đồng Khí Tượng (Sau Thuần), khu Bồ Sơn, Phường Võ Cường, TP Bắc Ninh

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  17  tháng  01 năm 2025

Kính gửi:        Chủ tịch UBND thành phố Bắc Ninh

Tại phiên tiếp công dân định kỳ ngày 15/01/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh, ông Đỗ Văn Vinh và một số công dân tại dự án khu nhà ở đồng Khí Tượng (Sau Thuần), khu Bồ Sơn, phường Võ Cường, thành phố Bắc Ninh; kiến nghị về việc tháo gỡ vướng mắc để giao đất cho các hộ dân tại dự án khu nhà ở đồng Khí Tượng (Sau Thuần), khu Bồ Sơn, phường Võ Cường, thành phố Bắc Ninh.

Về việc trên, ngày 17/12/2024 Chủ tịch UBND tỉnh có Văn bản số 210/TB-UBND chỉ đạo UBND thành phố Bắc Ninh phối hợp với các Sở, ngành liên quan kiểm tra, rà soát lại toàn bộ quá trình triển khai dự án.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Chủ tịch UBND thành phố Bắc Ninh khẩn trương thực hiện nội dung chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh nêu trên, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 15/02/2025./.
	 Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh (b/c);

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Thanh tra tỉnh;

- VP.UBND tỉnh: CVP, PCVP.VX, NC;
- Ban Tiếp công dân tỉnh (đôn đốc);
- Ông Đỗ Văn Vinh (đái diện để biết);
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)

Ngô Văn Luyến